

Lublin, 05.10.2022 r.

LU.ROZ.2810.84.2022

Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu
zamieszczono na platformie zakupowej :
www.przetargi.wody.gov.pl

Dotyczy: Postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn.: „Wykonanie uproszczonych projektów technicznych oraz pozostałych opracowań sankcjonujących utrzymanie wód i budowli hydrotechnicznych na terenie ZZ Zamość Obiekt Hydrotechniczny Nielisz – część 1 - Remont mechanizmów wyciągowych klap jazu na zaporze czołowej zbiornika wodnego Nielisz.”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W nawiązaniu do wniesionych przez Wykonawcę zapytań dotyczących treści umowy na wykonanie w/w zamówienia, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul. Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 : Prosimy o zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych, o której jest mowa w § 9 ust. 2 wzoru umowy z 30% do 20% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy.

Pytanie 2 : Prosimy o wprowadzenie zmian w § 9. ust. 1 pkt. 2 dotyczących wysokości kar umownych – z wartości 1,0% na 0,2% wartości ryczałtowego wynagrodzenia brutto Wykonawcy określonego w § 2 ust. 1 wzoru umowy za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź 2: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy.

Pytanie 3: Prosimy o dokonanie uzupełnienia w § 9 ust. 3 wzoru umowy poprzez wprowadzenie zastrzeżenia, że wysokość odszkodowania uzupełniającego nie może przekroczyć 100% wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 2 ust. 1 wzoru umowy. Powyższa zmiana jest uzasadniona wprowadzeniem limitu odpowiedzialności Stron, brak wprowadzenia limitu odpowiedzialności do wysokości wynagrodzenia umownego generuje ryzyka realizacyjne niewspółmierne do wartości umowy.

Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy.

Pytanie 4: Prosimy o wprowadzenie zmiany w § 12 ust. 3 wzoru umowy określającej przeniesienie autorskich praw majątkowych z chwilą zapłaty wynagrodzenia umownego, o którym mowa w § 2 ust. 1 wzoru umowy.

Odpowiedź 4: Zamawiający wyraża zgody na wprowadzenie zmian do umowy.

DYREKTOR

Agnieszka Szymula

